
FUTUEA PER UTTAUA DI DOHAXI
Effi'- fi.r*-** *rEI!!=

l-l§clrol-*

Putignano, vedere segnatura

I
t

Prot. n. vedere segnalura

Al Sito rveb

RETTIFICA Decreto di nomina Consulente Pedagogico per Ia scuola primaria per il Team di
progettazione, consulenza pedagogica e allestimento didattico - Gruppo PNRR Prot. n. 4021 del
08t06t2023.

PIANO NAZIONALE DI RJPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle
Università Investimento 3.2 Scuola 4.0. "Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e

laboratori" finanziato dall'Unione Europea - AZIONE I - NEXT GENERATION CLASSROOM -
AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI Progetto "Al "Minzele - Parini" Pensiamo
Navighiamo Raccontiamo Realizziamo": M4Cll3.2-2022-961 P 23327 CUP 834D23000560006

Il Dirigente Scolastico

CONSIDERATO

CONSIDERATO
RILEVATO

EVIDENZIATO

VISTO

RITENUTO

I'awiso intemo per la costituzione del Team di progettazione, di consulenza pedagogica e

allestimento didattico - Gruppo PNRR Prot. n. 3710 del 25/05/2023;

il termine del 3 I dicembre 2024 per il completamento del Progetto sopra indicato;

che nel verbale n.l d,el 09/06/2023 il Gruppo di Progettazione ha stabilito in merito al

Piano Finanziario di destinare il 10% (16.629,68) a spese di progettazione e tecnico

operative;
che per un mero erore materiale le ore e il compenso - indicati nel decrelo di nomina
prot. n. 402 I del 08/0612023 - spettanti alla Consulente Pedagogico risultano errati;
il Decreto di nomina del Consulente Pedagogico per la scuola Primaria n. Prot. 4021 del
08/06/2023 Art. 3 (Compensi e orari) che risulta così da modificare;
pertanto, necessario procedere alla presa d'atto dell'errore materiale suesposto:

DISPONE

Di procedere alla modifica parziale dell'art. 3 dell'atto in oggetto nel seguente modo (le parti rettificate sono
evidenziate in grassetto e in colore rosso):

ISIITUTO COMPRENSIVO "G. MINZELE. G. PARINf'
vtA vrNcENzo PETRUZZT, 18 70017

PUTIGNANO (BA)TEL. 0804911131- 0804051989 /
FAX: 0804911131COD. MECC: BAlC8s800B - Cr.

8202L510720
E.MAIL: BAIC8580O8(AISTRUZIONE.TT " PEC

BAIC858OOB(APEC,ISTRUZIONE,IT

ISTITUTO COMPRENSIVO MINZELE - C.F. 82021510720 C.M. BAIC85800B - A353O1M - BAIC85800B

Prot. 0007085/U del 16/10/2023 10:58IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF



Art.3Conrpensi e orari

Per l'attuazione del progetto specificato in premessa alla S.V. è conferito I'incarico per n. 30 orc a€ 23.22
lordo Stato - svolte oltre l'orario di servizio e debitamente documentate con firma - per un conrpenso l()talc
pari a € 696,60 (scicenlonovan tasei/6(l). tli cui € {6{,.10 (Qualtrocerrtososs:ìntaq ual tro/{0) lordo Stato
valevole per I'a. s.202212023 e ( 232,20 (Duecentotrcntad ue/20) lordo Stato valo ole pcr I'a.s. Zt)23121124.

L'importo orario è onnicomprensivo di tutte le spese (vitto, alloggio e viaggio) eventualmente affrontate.
Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e
corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell'lstituto dei fondi
comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico.
Il presente incarico si intende in tutto o in parte decaduto in caso di chiusura anticipata del Progetto per cause
non volontarie.
Il Progetto, salvo eventuali modifiche concesse dall'A.d.G., dovrà essere rendicontato entro il 31 dicembre
2024.
Le attività relative al presente incarico dovranno essere documentate attraverso la redazione di apposito time
sheet.

Si conferma il resto del contenuto ritenendolo valido ed e{ficace

Si procede in contemporanea a dare notizia dell'awenuta modifica al docente individuato tramite avviso

intemo prot. n. 3710 del 25 maggio 2023, notificando il presente atto mediante posta elettronica ordinaria.

Si procede, inhne, ad assolvere all'obbligo di pubblicazione del presente prorwedimento, in adempimento alle

disposizioni di cui al D.Lgs n . 3312013 e all'art. 1 comma 32 delta l. 19012012 nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito web della Scuola, contestualmente alla pubblicazione dello stesso in Pubblicità
Legale/Albo online.

*q
Fryt.
U.--

lrl Scolastico
lli

Per accettazione
ln Chiriatti Irene

ISTITUTO COMPRENSIVO MINZELE - C.F. 82021510720 C.M. BAIC85800B - A353O1M - BAIC85800B

Prot. 0007085/U del 16/10/2023 10:58IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF


